
L
platné ke dni: 30.7.2024, 14:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji všem za zájem o moje věci. Pokud máte jakýkoliv dotaz, napište, ráda odpovím.
  Dotazy ohledně přeměření apod. se snažím vyřizovat co nejrychleji, v tom případě čekám na Vaší odpověd 12 hodin, poté
uvolním věc dalšímu zájemci.
  Balíček odesílám vždy doporučeně. Obyčejně jen na Vaši odpovědnost.
  Rezervaci držím zpravidla 5 dní. Pokud potřebujete počkat s placením např. do mateřské není problém se domluvit.
  Po čím dál častějších urgencích o platbu, po 5 dnech (vč. víkendu a pokud se neozvete), ruším rezervaci a píšu špatné
hodnocení.
  Na dobírku a do zahraničí nezasílám.

  Některé věci prodávám i na jiných servrech, takže se může stát, že Vámi požadovaný předmět je již prodán. Snažím se zboží
aktualizovat často, ale přeci jen nejsem u PC celý den.
  Osobní předání je možné na Praze 10 Vršovice a na Praze 11 Chodov.
  BALÍČKY ODESÍLÁM 1X TÝDNĚ. Děkuji za pochopení.
  .

  S NEREGISTROVANÝMI UŽIVATELI PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEOBCHODUJI !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

